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Présentation des Résultats 
Enquête de satisfaction 2020 
MAIRIE DE LA MADELEINE 

 

 
 

Présentation 
 
 

 Enquête réalisée pendant l’année 2020 
 118 participants   

 
Évolution du taux de satisfaction des usagers 

 
Où en êtes-vous dans vos démarches ? 

 
 

86,0% 92,2% 87,9%

11,0% 7,8%
12,1%

2018 2019 2020

Très satisfaisant +
satisfaisant

Pas vraiment
satisfaisant + pas du
tout satisfaisant



 
Démarche Qualité – Présentation des résultats – enquête de satisfaction 2020- MAIRIE 
 2 

 

 
Au global, trouver cette information a été… 

 
 

 
 
 

Vous avez effectué cette démarche d’information… 
(plusieurs réponses possibles) 

 

 
 

 
 

77,5%

18,7%

3,7%

Facile Difficile n'a pas recherché d'information

27,6%

57,8%

33,6%

20,7%

6,2%

Par internet ou sur les réseaux
sociaux

En vous déplaçant en Mairie

Sur le site internet de la Ville

Par téléphone

Autre
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Quel est votre degré de satisfaction concernant… 

 
 

 
 
 

Quel est votre degré de satisfaction concernant… 
 

 

83,6%

92,2%

98,3%

88,8%

85,4%

Les informations mises à disposition

 Les conditions d'accueil

Le confort de l'accueil

 La confidentialité

 Les horaires d'ouverture

92,3%

84,4%

82,9%

82,9%

83,6%

Le délai d'attente physique
 ou téléphonique

Le délai de
traitement de la demande

Réponse satisfaisante
 aux questions

Accès à nos services et
accompagnement

des démarches pour les personnes en…

Service
 fourni pour effectuer vos démarches en

Mairie


